

Wykaz podręczników dla klasy pierwszej

TECHNIKUM EKSPLOATACJI PORTÓW i TERMINALI

Lp.	Przedmiot	Tytuł podręcznika (nazwa)	Autor	Wydawnictwo
1	Język polski	Sztuka Wyrazu – cz.1		Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
2	Język angielski (przedmiot rozszerzony)	Focus 2	S. Kay, V. Jones, D. Brayshaw	Pearson
3	Język angielski zawodowy	Flight Attendant	V. Evans, J. Dooley, L. Coocen	Express Publishing
4	Język niemiecki	Komplett Plus 1		Klett
5	Historia	Historia 1. Ślady czasu. Klasa 1. Zakres podstawowy	Kufel Jakub, Ruchlewski Przemysław	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe
6	Matematyka (przedmiot rozszerzony)	Matematyka 1, zakres podstawowy i rozszerzony	W. Babiński, L. Chańko, K. Wej	Nowa Era
7	Fizyka	Fizyka 1	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	WSiP

8	Geografia	Oblicza geografii 1, zakres podstawowy	R.Malarz, M.Więckowski	Nowa Era
9	Biologia	Biologia na czasie I zakres podstawowy		Nowa Era
10	Chemia	To jest chemia 1, zakres podstawowy,	R.Hassa, A.Mrzigod, J.Mrzigod	Nowa Era
11	Informatyka	Informatyka na czasie I		Nowa Era
12	Edukacja dla bezpieczeństwa	Edukacja dla bezpieczeństwa		Operon
13	Muzyka	Muzyka dla szkół ponadpodstawowych	M.Rykowska, Z.Szałko	Operon
14	Religia	Szczęśliwi, którzy żyją wolnością	ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak	Jedność
16	Podstawy eksploatacji portów i terminali	Bezpieczeństwo i higiena pracy	Bukała Anna, Szczęch Krzysztof	WSiP
17	Podróżni w portach i terminalach	Obsługa podróżnych w portach i terminalach, część 1 i 2 (na cały cykl kształcenia)	Rozej Anna, Stochaj Justyna, Stromecka Anna, Śliżewska Joanna	WSiP
18	Obsługa podróżnych w portach i terminalach	„Zbiór zadań. Obsługa podróżnych w portach i terminalach” (na cały cykl kształcenia)	Majkowska-Bartczak Edyta	WSiP

19	Obsługa ładunków w portach i terminalach	Organizacja i prowadzenie prac związanych z przeładunkiem oraz magazynowaniem towarów i ładunków w portach i terminalach. Część 1 i 2	J. Stochaj, A. Stromecka, J. Śliżewska, A. Zielińska	WSiP
20	Historia i teraźniejszość	Historia i teraźniejszość 1	Izabella Modzelewska- Rysak, Leszek Rysak, Adam Cisek, Karol Wilczyński	WSiP